EMITIDO EM 14/06/2019 13:27

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
015/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE CIÊNCIAS E
TECNOLOGIA, Área de Conhecimento QUÍMICA GERAL.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 1 dia(s) (17/06/2019 a 17/06/2019), a contar da data da divulgação
das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome SituaçãoInscrição
ACASSIO ROCHA SANTOS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502270

ALEX FRANCE MESSIAS MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502252

ARTHUR GABRIEL BEZERRA DE AZEVEDO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502262

ARTUR DE SANTANA OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190402246

CAMILA CARVALHO DE ALMEIDA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502263

DANIELLE DE OLIVEIRA MAIA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502251

DANIEL SILVEIRA LIRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502255

ELAINE CRISTINA MARTINS DE MOURA SANTOS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190402244

ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL20190502258

FERNANDO JOSÉ VIEIRA DA CUNHAFILHO ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL20190402245

FRANCISCO FERREIRA NETO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502280

GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS
MARTINS

PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502270

ISLANNY LARISSA OURIQUES BRASILEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502250

JOÃO MILLER DE MELO HENRIQUE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502260

KEVERSON GOMES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502258

LECH WALESA OLIVEIRA SOARES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502272

LECH WALESA OLIVEIRA SOARES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502280

MAARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS CARDOSO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502283

MARIA CAROLINA SILVEIRA COSTA SILVA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190402238

MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL20190402236

MARIANA ALVES LEITE DUTRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502248

MARILIA GABRIELA BELARMINO CABRAL PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502272

MAYRA SILVA COUTINHO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502268

PEDRO THIAGO RAMALHO DE FIGUEIREDO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190402236

RAFAEL VIANA SALES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502285

RAFAEL VIANA SALES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502285

RAONI BATISTA DOS ANJOS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502282

TAIZA NAYARA DA SILVA CARIDADE PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502252

TYCIANNE JANYNNE DE OLIVEIRA CABRAL PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502273

VANIA MARIA MACIEL DE LIMA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502275

Nome SituaçãoInscrição
WILDSON URSULINO LEITE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502257

WILSON SILVA DO NASCIMENTO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502272

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br